房地产平面设计合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国广告法》的有关规定，就乙方为甲方的“”项目提供平面广告设计服务事宜，甲、乙双方进行了友好协商。双方确认在签署本合同前，已就合同内容进行了详细讨论，并完全理解合同各条款的法律含义。现秉承平等自愿，互惠互利的原则，订立如下合同条款，以兹共同遵守。
第一条服务内容
1.1乙方为甲方的“”项目提供广告推广服务包括不限于：广告创意，平面广告设计、文字撰写，其服务范围见《附件一》。
1.2乙方在上述服务范围内开展工作，但其实际工作的内容以甲方根据项目需要所确认的书面工作计划内容为准，亦可根据项目需要经双方商议在乙方的服务范围内进行局部调整。
第二条甲方权利和义务
2.1甲方指定乙方作为“”项目的广告平面设计服务单位。
2.2甲方根据自身的需要，应提出对项目的总体设计风格及功能要求。
2.3甲方应按双方约定的项目进度计划，按时向乙方提供广告设计工作中所需的各类基础资料及咨询等。
2.4甲方有对项目各阶段整体设计方案提出修改要求的权利，并以书面形式提出修改意见和建议，并有对乙方修改后的最终设计方案予以确认。
2.5甲方应按时支付本合同约定的各项费用，以保证乙方工作的正常进行。
第三条乙方权利和义务
3.1乙方为甲方提供“”项目的平面广告设计服务。
3.2乙方根据甲方提出的总体设计风格及功能要求，在本合同附件一规定的服务范围内，为甲方提供设计方案。
3.3乙方在履行本合同时可以使用甲方的名称、商标、域名、企业标识等，但此等使用不能损害甲方的利益。
3.4乙方应对甲方提出的修正意见，在甲方发布实施、制作执行等允许的时间内进行修改、调整，直至甲方签字认可方可定稿。
3.5乙方在最终设计方案确认后，应严格按照设计方案进行推广执行工作。
3.6乙方有权在甲方的项目中注明由乙方设计或提供支持等字样或标识。
第四条工作及验收
.1甲方应对项目的总体设计风格及功能要求提出书面要求，如甲方无法提供此要求，将由乙方提供设计方案。
.2乙方应根据甲方工作单所列内容、时间及设计要求完成工作，并按确认稿件提供制作文件方视为工作完成，并由甲方指定人员签字验收。
第五条知识产权约定
5.1乙方对设计完成的作品享有著作权。甲方将项目的所有费用结算完毕后，乙方可将著作权转让给甲方。
5.2甲方在未付清项目的所有费用之前，乙方设计的作品著作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利。
5.3甲方因使用乙方设计的作品而导致承担侵权责任时，乙方应在甲方支付乙方服务费用的范围内承担责任。
第六条合同金额及支付方法
本合同意向签定个月(自年月日至年月日)经甲乙双方协商，确定本合同的平面设计服务费为人民币大写元整(￥：元)，分次支付。
(1)因乙方前期工作投入大，故甲方应在本合同签订后日内，支付合同首付款，即人民币万元整(人民币：元)作为首期款;
(2)余款分次支付，每次支付人民币元整(￥：元)，甲方应在每阶段工作完成并签字确认后日内向乙方支付该阶段服务费;服务费用包括以下内容：
6.1应由乙方缴纳的政府规定的税金及其他费用，材料损耗费。
6.2包含一切传真、长途电话、邮寄及作为双方沟通用之晒图、影印费用。
6.3以上费用不包含媒介发布费用和任何第三方制作费用。
第三方制作费用界定：菲林出片打稿费、模特费、影视制作费、电台录制费、专业摄影费、租片费、专业翻译费(2000元以上)、运输费、印刷费、三维动画制作费、手绘渲染费以及项目内外部包装制作费。